
tllJłt!VW:l'l'RZ MIASTA I<.LUCZBORKA 
woii?.w{1d1.t.wo onolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.224.2019 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w terminie od 1.01.2020 r. do 
31.12.2020 r. zadania z zakresu pomocy społecznej pn.: zapewnienie pomocy w postaci gorącego 
posiłku osobom, które własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
r. poz. 506 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) w związku z art. 25 ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) oraz 
uchwałą Nr LV/537/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 17 października 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Kluczbork z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami '-',Ymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w roku 2019, zarządza się co następuje: 

§ I 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w terminie od 1.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 
zadania z zakresu pomocy społecznej pn.: zapewnienie pomocy w postaci gorącego posiłku 
osobom, które własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić. 

2. Szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacji zadania oraz trybu i kryteriów wyboru 
ofert zawiera ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację w terminie od 1.01.2020 r. do 
31.12.2020 r. zadania z zakresu pomocy społecznej, o którym mowa w ust. 1 wraz z warunkami 
konkursu ofert o udzielenie dotacji na realizację w/w zadania, określa załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 2 zamieszcza się na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kluczborku i Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kluczborku. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczborku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


